

कृषि निदेशालय, बिहार, पटना

पत्रांक : 9/उपा0/बीज (अनु0)-28/2009

278

/कृ0 पटना दिनांक 20-01-2016

प्रेषक,

हिमांशु कुमार राय, भा.प्र.से.
कृषि निदेशक,
बिहार, पटना।

सेवा में,

मे0 पल्लीश्री लिमिटेड
C/o कृषि सदन मछआ टोली,
मेन रोड दानापुर, पटना।

विषय :- बीज अनुज्ञप्ति नवीकरण के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक आपके अनुज्ञप्ति सं0-130/2009 के नवीकरण हेतु प्राप्त प्रस्ताव के आलोक में अनुज्ञप्ति का नवीकरण दिनांक-18.06.2018 तक किया जाता है। पत्र के साथ अनुज्ञप्ति नवीकरण से संबंधित प्रपत्र 'सी' एवं राज्य में व्यवसाय हेतु फसल प्रभेद की सूची संलग्न है। मूल अनुज्ञप्ति की शर्त इसमें यथावत रहेगी।

अनु0- यथो0

विश्वासभाजन

(हिमांशु कुमार राय)

कृषि निदेशक, बिहार पटना।

दिनांक 20-01-2016

ज्ञापांक :

278

प्रतिलिपि:- 1. संयुक्त निदेशक (शष्य) उपादान/सभी प्रमंडलीय संयुक्त निदेशक (शष्य)/उप निदेशक (शष्य) बीज/उप निदेशक (शष्य) मुख्यालय/उप निदेशक (शष्य) फसल/उप निदेशक (शष्य) तेलहन/उप निदेशक (शष्य) बीज विश्लेषण/उप निदेशक (शष्य) बीज निरीक्षण, बिहार, पटना/सभी जिला कृषि पदाधिकारी/सभी अनुमंडल कृषि पदाधिकारी/सभी सहायक निदेशक, उद्यान (कृषि स्नातक)/सभी बीज निरीक्षक को सूचनार्थ प्रेषित।

2. आई0टी0 मैनेजर, कृषि विभाग, बिहार, पटना को विभागीय वेवसाईट पर अपलोड एवं ई-मेल करने हेतु प्रेषित।

कृषि निदेशक, बिहार पटना।

EMBLEM

FORM- "C"
(Sec Cl. 7)



133

Application for renewal of license carry on the business of a

उप निदेशक (राज्य)
बीज निरीक्षण, बिहार, पटना।

The Licensing Authority
BIHAR..... (Place)
State of /U.T. of Bihar

We hereby apply for renewal of the License to carry on the business of dealer seeds under the name and style of Shri M/s PALLISHREE LIMITED. The license desired to be renewed, was granted by the licensing Authority for the State of BIHAR... and allotted License No. 130...pm the 20.06.2009.... Day of 2.....Form

Full name and address of applicant(s)
ANIL KUMAR OJHA
PALLISHREE LIMITED
MACHHUA TOLL, DANAPUR, PATNA

Anil Kumar Ojha
Signature of Applicant(s)

Date.....and Place

Certified that the License bearing No. 130/2009..... granted on situated DANAPUR, PATNA..... is hereby renewed up to 10-06-2018..... Unless previously cancelled or suspended under the provisions of the Seeds (Control) order 1983.

Date :
Renewal No. : 9/3/11/15-28/2009
Seal :

Licensing Authority
State of... Licensing Authority
Director of Agriculture
Bihar, Patna.

W. S. S. S.
19.1.17
2/11

कृषि निदेशालय, बिहार, पटना।

मे0 पल्लीश्री लिमिटेड दानापुर, पटना द्वारा निम्नलिखित बीजों का ही व्यवसाय किया जाएगा।

पत्रांक:

दिनांक

LIST OF CROP VARIETIES

SR. NO.	CROP	VARIETIES
1	Paddy Seeds	MTU-7029, Rajendra Masuri, BPT-5204, Ranjit, Jaya, Pankaj, Gobind Bhog, Badsha Bhog, IR-64, Lalat, Masuri, Sarju-52, Sita
2	Mustard Seeds	Y.S.B-9
3	Pulse Seeds	Lentil Ranjan,

Handwritten signature
19.1.17

(हिमांशु कुमार राय)
कृषि निदेशक, बिहार, पटना।